
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

OSTROVIT Apple Fiber Błonnik jabłkowy 200 g
 

Cena: 8,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 g

Postać prosz.

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Apple Fiber Błonnik jabłkowy 200 gOstroVit Błonnik Jabłkowy VEGE to roślinny suplement diety w postaci
czystego błonnika jabłkowego otrzymywanego z naturalnych, specjalnie wyselekcjonowanych włókien jabłkowych. Preparat ma
przyjemny jabłkowy zapach, a jego wygodna sproszkowana forma sprawia, że uzupełnienie diety o błonnik jeszcze nigdy nie było tak
proste.Błonnik pokarmowy to ważny element zachowania właściwej perystaltyki jelit. Naturalny suplement diety należy przyjmować z
odpowiednią ilością płynu. Nie należy spożywać preparatu na sucho!Czym jest suplement diety OstroVit Błonnik Jabłkowy
VEGE?OstroVit Błonnik Jabłkowy VEGE to sproszkowany błonnik jabłkowy naturalnego pochodzenia. Suplement diety polecany jest w
szczególności osobom, które chcą utrzymać zdrową dietę, zmagają się z nadwagą lub otyłością.Błonnik jabłkowy jest nierozpuszczalny
w wodzie, a w kontakcie z płynem szybko pęcznieje. Jedno opakowanie produktu wystarcza na 40 porcji.Wbrew powszechnej opinii
błonnik jest polecany nie tylko osobom na diecie, ale również wszystkim tym, którzy prowadzą zdrowy styl życia i chcą sięgać po
wartościowe składniki odżywcze pochodzenia naturalnego.Właściwości składników zawartych w OstroVit Błonnik Jabłkowy
VEGE:IDEALNY DLA OSÓB NA DIECIE - Po spożyciu błonnik jabłkowy wchłania wodę i pęcznieje w żołądku. Zmniejsza dzięki temu
uczucie głodu oraz hamuje apetyt. Sprawia, że mniejsza ilość posiłku bardziej Cię nasyci, dzięki czemu nie będziesz się
objadać.WYGODNY W STOSOWANIU - Błonnik jabłkowy w proszku możesz spożywać w połączeniu z wodą, sokiem lub jogurtem.
Możesz również dołożyć go do koktajlu owocowego, smoothie lub owsianki, wzbogacając ich właściwości odżywcze.PRZEZNACZONY
DLA WEGAN - OstroVit Błonnik Jabłkowy VEGE z naturalnej linii suplementów pochodzenia roślinnego może być stosowany jak
uzupełnienie diety wegańskiej lub wegetariańskiej. Produkt nie posiada w składzie składników odzwierzęcych.Zalecane spożycie1
miarkę błonnika wymieszać w 100 - 150 ml wody lub soku. Popić dodatkową szklanką wody. Produkt można również dodać do owsianki,
koktajlu czy jogurtu. Spożywać 2 razy dziennie, na 30 minut przed posiłkiem.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie spożywać w przypadku
uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiBłonnik jabłkowyProdukt może zawierać mleko (łącznie z laktozą),
soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa netto produktu: 200 gIlość
porcji w opakowaniu: 40Wielkość porcji: 5 gWartości odżywcze 5 g (1 porcja) % RWS* 10 g (2 porcje) % RWS* Na 100 gWartość
energetyczna 55 kJ / 13 kcal 1 111 kJ / 27 kcal 1 1105 kJ / 268 kcalTłuszcz 0.2 g - 0.3 g - 3.2 gw tym kwasy tłuszczowe nasycone 0 g -
0.1 g 1 0.6 gWęglowodany 1.2 g - 2.4 g 1 24 gw tym cukry 0.7 g 1 1.4 g 2 13.7 gBłonnik 3.0 g - 6.0 g - 60 gBiałko 0.3 g 1 0.6 g 1 5.8 gSól 0
g - 0 g - 0.01 gSkładniki aktywne 5 g (1 porcja) % RWS* 10 g (2 porcje) % RWS* Na 100 gBłonnik jabłkowy 5 g - 10 g - 100 g*RWS-
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Referencyjna wartość spożyciaProducentFitness Trading Robert Szulborski sp. z o.o.ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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